平成 24 年 4 月 13 日

第 １ 学 年 保 護 者 様
英真学園高等学校

校長 内田準吉

第７回「ポレポレ・ウォーキング」実施のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また平素から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，標題の第７回「ポレポレ・ウォーキング」を，下記の要領で実施しま

す。この行事は第１学年全体の行事で、学校から鳥飼大橋までの遊歩道約 25
㎞を，クラス仲間とともに励ましあいながら完歩するものです。

実施にあたっては，全教職員をチェックポイントに配置の上，生徒とともに

歩き，生徒の安全を図ります。

記

   実   施  日  ４月２７日 (金 )
   集 合 時 刻  午前８時１０分  グラウンド集合

   学校出発時刻  午前８時３０分

   学校帰着時刻  午後１時３０分頃～５時３０分頃

             生徒の脚力により帰着時刻に差があります。

   歩 行 路  学校⇒淀川右岸遊歩道⇒鳥飼大橋⇒淀川左岸遊歩道

           ⇒赤川鉄橋⇒淀川右岸遊歩道⇒学校

   持 ち 物  昼食(おにぎりなどの軽食)，飲料水(必需)，

           行動食（チョコレートやキャンディーなど）

           タオル，リュック，保険証コピー，ビニル袋，

           ティッシュペーパー，帽子，雨具など

          （詳細は生徒用パンフレットを参照してください。）

   服     装   学校指定の体操服、

グラウンドシューズまたは履き慣れたスニーカー

     当日雨天の場合  順延とします。日程については後日決定します。

また当日はＨＲを実施し，その後下校とします。

     前日に順延が決定されている場合

              平常授業とします。

     欠席の場合は８時１０分までに学校へご連絡願います。

      英真学園高等学校 ☎０６－６３０３－２１８１

以 上